
Baujahr 1969

Zimmer 2,50

Wohnfläche 58,10 m²

Energieträger Öl

Summe Nebenkosten 165 €

Mietsicherheit 1.437 €

Übernahme sofort

Zustand renoviert

Garagen 1

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Wohnung in Viersen

Viersen Zentrum 1.OG mit Balkon, voll möblierte,

löffelfertige Whg, 2 Zimmer, Küche, Diele, Bad

Objekt-Nr. OM-322954

Wohnung

Vermietung: 780 € + NK 

Burgstraße 10

41747 Viersen

Nordrhein-Westfalen

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Das Haus Burgstraße 10 ist ein ansprechendes Mehrfamilienhaus. Es handelt sich um eine

2,5 Zimmer Wohnung mit tollem Balkon und sehr schöner Aussicht ins "grüne" mitten in

Viersen. Die Wohnung befindet sich in der ersten Etage.

----------------------------------------------------

The house at Burgstrasse 10 is an attractive apartment building. It is a 2.5 room apartment

with a great balcony and a very nice view of the "green" area in the middle of Viersen. The

apartment is on the first floor.

Ausstattung

Die Wohnung ist eine Nichtraucherwohnung, das soll sie auch bleiben. 

Die Eigentümer wünschen sich möglichest eine Mindestmietdauer von einem Jahr.

Mit gemietet werden die Möbel gem. Fotos sowie Inventar:

- eine sehr schöne Einbauküche mit Küchentisch und Stühlen, Eis-/Gefriekobination,

Haushaltsgeräte und Koch-Ausstattung sowie Besteck und Geschirr sind in der Küche

enthalten.

- Schlafzimmerschrank mit Sidboard und Bett und Nachttischen

- Couch, Esstisch und Stühle

- Bank auf dem Balkon

Teppiche und Lampen.

Deko-Material ist nicht Teil der Möblierung und wird in Teilen wieder aus der Wohnung

entfernt.

-------------------------------------------------

The owners would like a minimum rental period of 1 year if possible.

The furniture as shown in the photos is also rented:

- a very nice fitted kitchen with kitchen table and chairs, ice/freezer combination, household

appliances and cooking equipment as well as cutlery and crockery are included in the kitchen.

- Bedroom wardrobe with sideboard and bed and bedside tables

- Couch, dining table and chairs

- Bench on the balcony

Carpets and lamps.

Decorative material is not part of the furniture and will be partially removed from the

apartment.

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Vollbad, Duschbad, Einbauküche

Sonstiges

Impressum:

WIDAFO UG (haftungsbeschränkt)
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Geschäftsführer: Sabine Brings

Ahornallee 21

40468 Düsseldorf

Tel.: 0175/6117949

Fax: 02161 / 40 29 362

Internet: Kontakt@WIDAFO.de

Handelsregistereintrag HRB17531, Amtsgericht Neuss

Umgang mit personenbezogene Daten:

Über die Immobilienportale übermitteln Sie uns u.a. auch personenbezogene Daten. Diese

personenbezogenen Daten werden genutzt, um Ihre Kontaktdaten zu erhalten. Zu den

Kontaktdaten gehören Mail-Adresse, Name und Adresse sowie Ihre Telefonnummer. Bzgl. Ihrer

personenbezogenen Daten weisen wir gemäß EU Datenschutzgrundverordnung DSGVO darauf

hin, dass wir diese nach Vorgabe der Datenschutzbestimmungen gespeichert bzw. übertragen

werden können. Die Daten werden zwecks Terminvereinbarung zu Besichtigungsterminen und

auch zur anschließenden Mietvertragserstellung verwendet. Kommt es zu keiner weiteren

Geschäftsbeziehung, werden Ihre Daten gem. DSGVO wieder gelöscht.

Ihre personenbezogene Daten behandeln wir absolut vertraulich. Nur mit Ihrer gesonderten

Zustimmung reichen wir Ihre Daten an Dritte weiter.

Wir weisen Sie ausdrücklich darauf hin, dass der Datenschutz in offenen Netzen wie dem

Internet nach dem derzeitigem Stand der Technik nicht vollständig gewährleistet werden kann.

Lage

Viersen -Zentrum

Markt, Einkaufsmöglichkeiten, Festhalle und Rathaus sind in wenigen Minuten zu Fuß

erreichbar.

--------------------------------------------

Viersen - Center

Market, shops, festival hall and town hall are just a few minutes away on foot.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergieverbrauch 149,50 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse E

Exposé - Galerie

Haus von hinten
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Exposé - Galerie

Hausfron
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Anhänge

Energieausweis1. 
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